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KOSTRZEWA Mini Bio Luxury B 21 kW
kocioł na pelet

Cena 16 000,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent KOSTRZEWA

Opis produktu

Kotły z serii Mini Bio Luxury posiadają 5 KLASĘ według normy PN EN 303-5:2012! Jest to
norma dotycząca kotłów grzewczych na paliwa stałe z ręcznym i automatycznym zasypem paliwa o mocy

nominalnej do 500kW. Klasyfikuje piece pod względem sprawności cieplnej oraz emisji szkodliwych substancji
do środowiska.

Urządzenie cechuje się niskimi kosztami eksploatacji - zużycie energii elektrycznej do wytworzenia 1kW energii
cieplnej jest mniejsze od 0,005kWh.
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Mini Bio Luxury - najmniejszy kocioł na pelet dostępny w wersji z palnikiem VG zmieniającym swoje wymiary!

 

Dlaczego wybrać Mini Bio Luxury (z palnikiem Platinum Bio VG)?

1. 40 LAT - właśnie tyle doświadczenia posiada firma KOSTRZEWA w produkcji urządzeń do spalania biomasy, przy projektowaniu urządzeń korzystają ze sprawdzonych
rozwiązań.
2. R&D (Research and Development) - kocioł Mini Bio Luxury VG został opracowany przez dział Badań i Rozwoju. Na początku każde projektowane urządzenie
przechodzi przez specjalistyczny program do analizy przepływów oraz wytrzymałości i naprężeń by w kolejnym etapie trafić do laboratorium, w którym poddawany jest
długotrwałym testom wytrzymałościowym. Urządzenie sprawdzane jest także pod kątem emisyjności i sprawności.
3. Wygoda i oszczędność - już nie trzeba się martwić o rodzaj i producenta peletu jaki chcemy kupić! Mini Bio Luxury VG spala bowiem najtańsze i najbardziej
zanieczyszczone piaskiem pelety drzewne (klasa: A1, A2, B) oraz mieszankę pelet/owies. Urządzenie spalając zanieczyszczone pelety nie wymaga czasowego
wygaszania palnika aby go oczyścić z zalegającego żużlu (szlaki). Czyszczenie palnika następuje w trybie ciągłej pracy!
4. Komfort - aby obsługa była jeszcze bardziej wygodna i komfortowa, urządzenie zostało wyposażone w system kontrolujący ilość paliwa w zbiorniku, a także ilość
popiołu w popielniku. Dotychczas kotły na rynku nie były wyposażone w takie systemy i w gestii użytkownika było pamiętanie o zasypaniu zbiornika i wybraniu popiołu.
System skonstruowany przez firmę KOSTRZEWA mierzy i informuje użytkownika z dużym wyprzedzeniem o planowanych działaniach (czyli o zasypie paliwa i
oczyszczeniu popielnika). Informacje są wyświetlane w postaci monitu na ekranie regulatora kotła i regulatora pokojowego.
5. Bezpieczeństwo - diagnostyka całego urządzenia. Kocioł wyposażony jest w system kontrolujący stan czystości kotła i palnika. W sytuacji gdy dojdzie do regulatora
informacja o zagrożeniu poprawnego działa, urządzenie zostanie wyłączone, a informacje przedstawione na ekranie regulatora kotła lub regulatora pokojowego w
postaci monitu.
6. Innowacyjność na skalę Europy - urządzenie automatycznie dostosowuje się do zapotrzebowania cieplnego budynku, zmniejszając lub zwiększając swoje wymiary

(zmiana długości rusztu palnika, technologia zmiennej geometrii VG).
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